[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОСТЕПНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2013 года                                                                                  № 29
пос.Кубанская Степь

Об отмене постановления администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района № 71 от 30.11.2011 года «Об утверждении административного регламента проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием земель на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района»

         В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 12 марта 2013 года № 7-02/1/1873-2013 на постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 30.11.2011 года № 71 «Об утверждении административного регламента проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием земель на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать    утратившим   силу    постановление     администрации
Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 30.11.2011 года № 71 «Об утверждении административного регламента проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием земель на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кубанскостепного сельского

поселения Каневского района                                                     А.Л.Асланян
_1171946115.unknown